ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND Phước Giang, ngày         tháng 9  năm 2025

V/v báo cáo kết quả chuyển đổi

số theo Kết luận 183-KL/TW, Kế

hoạch số 02-KH/BCĐTW ngày

19/6/2025 của Ban Chỉ đạo

Trung ương

                                Kính gửi: Phòng Văn hóa - Xã hội.

Thực hiện Công văn số 97-CV/ĐU ngày 24/9/2025 của Đảng ủy xã Phước

Giang về việc báo cáo hàng tuần kết quả thực hiện Kết luận số 183-KL/TW ngày

01/8/2025, Kết luận số 186-KL/TW và Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW; Chủ tịch

UBND xã có ý kiến như sau:

Giao Phòng Văn hóa - Xã hội chủ trì, phối hợp với các phòng, đơn vị liên

quan tham mưu UBND xã báo cáo các nội dung tại Công văn số 97-CV/ĐU của

Đảng ủy xã Phước Giang đảm bảo kịp thời, đúng quy định.

(Đính kèm Công văn số 97-CV/ĐU ngày 24/9/2025 và Công văn số 96-

CV/ĐU ngày 23/9/2025 của Đảng ủy xã Phước Giang)

Yêu cầu Phòng Văn hóa - Xã hội nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Viết Hiệp

		2025-09-30T09:09:32+0700

		2025-09-30T09:13:59+0700

		2025-09-30T09:13:59+0700

		2025-09-30T09:13:59+0700